
 

 

 

 

令和 2年 2月 27日 

ご家族 及び 関係者 各位 

 

有限会社インフィニット 

有料老人ホームおおひらき 

 

【新型コロナウィルス蔓延防止に伴う入館自粛措置について】 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様ご承知の通り、日本国内において新型コロナウィルス罹患事例が日増しに増

加しております。 

 

今般の状況から、当ホームにおいても厚生労働省から介護施設などでの集団感染を防止

するための対策要請通知に則り、下記の通り面会の自粛をお願いする運びとなりまし

た。 

 

家族様及び関係者様におかれましては、何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上

げます。 

 

 

記 

 

面会自粛期間：令和 2年 2月 27日（金）～令和 2年 3月 31日（火） 

※状況から自粛期間の延長を検討させていただく場合もございます。 

 

 

 

・入居者様への差し入れや搬入物品については正面玄関（風除室）でお受け取りいたし 

ますので、お近くのスタッフまでお声がけください。 

・緊急時や急を要する際はこの限りではありません。お申し出ください。 

・医療機関への通院は通常通り対応をお願いいたします。 

・デイサービスやデイケアのご利用については通常通りご利用いただけますが、本人様や 

家族様のご意向により休止することも可能です。また、各通所事業所の判断により利用 

休止となる場合もあります。 

以上 

  

重 要 


